

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Kastell Holding ApS

Mørksøvej 59, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 60 37 74

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Frank Kastell Bengtsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kastell Holding ApS Mørksøvej 59 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 60 37 74 Stiftet: 26. maj 2006 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Kastell Bengtsson
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kastell FK Holding ApS
Dattervirksomheder	Kastell Bolig ApS, Silkeborg Whitelabels ApS, Aarhus Komplementarselskabet Sejling Ådal ApS, Silkeborg Sejling Ådal B K/S, Silkeborg Sejling Ådal C K/S, Silkeborg Mariedalen K/S, Silkeborg gomule ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber og investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 4.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.659 t.kr. mod 20.379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.054	4.092.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.909	-6.909
Andre driftsomkostninger	-677.927	0
Resultat før finansielle poster	-695.890	4.085.919
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.863.174	17.254.913
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	197.918	21.304
Andre finansielle indtægter	1.477	0
Øvrige finansielle omkostninger	-415.620	-48.753
Resultat før skat	1.951.059	21.313.383
Skat af årets resultat	-291.564	-934.686
Årets resultat	1.659.495	20.378.697
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.863.174	1.455.317
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	18.923.380
Disponeret fra overført resultat	-3.703.679	0
Disponeret i alt	1.659.495	20.378.697

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.819	20.728
Materielle anlægsaktiver i alt	13.819	20.728
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.015.742	4.047.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.015.742	4.047.241
Anlægsaktiver i alt	9.029.561	4.067.969
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.585.254
Varebeholdninger i alt	0	2.585.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.107.852	7.220.375
Andre tilgodehavender	3.544.627	8.039.969
Periodeafgrænsningsposter	0	8.692
Tilgodehavender i alt	15.652.479	15.269.036
Andre værdipapirer og kapitalandele	143.451	0
Værdipapirer i alt	143.451	0
Likvide beholdninger	2.439.163	5.818.630
Omsætningsaktiver i alt	18.235.093	23.672.920
Aktiver i alt	27.264.654	27.740.889

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.371.889	2.508.715
Overført resultat	18.850.896	22.554.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	26.847.785	25.188.291
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.040	4.560
Hensatte forpligtelser i alt	3.040	4.560
Gældsforpligtelser		
Deposita	65.000	72.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.000	72.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	293.084	936.206
Anden gæld	51.995	1.539.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.829	2.475.538
Gældsforpligtelser i alt	413.829	2.548.038
Passiver i alt	27.264.654	27.740.889

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.508.715	22.554.576	0	25.188.291
Resultatandel	0	2.863.174	-3.703.679	2.500.000	1.659.495
	125.000	5.371.889	18.850.897	2.500.000	26.847.786

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>143.451</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-355.688</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i varebeholdninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kastell FK Holding ApS, CVR-nr. 42727547, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
